

Our Ref: 005159/15



Information Management Section
Nottinghamshire Police HQ
Sherwood Lodge, Arnold
Nottingham NG5 8PP

Fax: 0115 967 2896

01 September 2015

Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

I have been requested to carry out an independent review of the way that your request has been handled.

I have now carried out a review of the previous disclosure and my findings are as follows –

Background to the request

I note that your previous correspondence, requested information pertaining to –

Request for Internal Review - Ref 4440/15

How much did operation Hooper (Tom Crawford 02/07/2015) cost?

Who ordered this operation?

How many police were involved?

How many police vehicles were involved?

How many non police vehicles were involved?

Was there anyone above either police or other involved in ordering this operation?

If so i require there name and connection.

Were any police acting as bailiff?

Please pass this on to the person who conducts Freedom of Information reviews.

I am writing to request an internal review of Nottinghamshire Police's handling of my FOI request 'Operation Hooper'.

They have not replied in substance on any of my questions.

The Freedom of Information department provided a formal response, to your FOI request, on the 31st July 2015.

My findings are -

The request was handled in accordance with our processes for compliance with the Freedom of Information Act.

Responses were provided to all your questions in relation to your request and detailed the information held by Nottinghamshire Police.

If you are still not satisfied with our response you may appeal to the Information Commissioner.

You can contact the Information Commissioner's Office at the following address:-

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Tel: 01625 545 745

E-mail: casework@ico.org.uk

Yours sincerely

C Reynolds
Information Compliance Officer